
UCHWAŁA NR DLXXVIII/10226/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie zmiany składu Rady Społecznej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym 

im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Lublinie 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugie i lit. b tiret pierwsze 
- trzecie ustawy z  dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 
z późn. zm.) w  związku z  § 8 ust. 3 pkt 3 Statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego Samodzielnego Publicznego zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 7772) - Zarząd Województwa Lubelskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z podjęciem przez Sejmik Województwa Lubelskiego uchwały 
nr  LVII/837/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r., w składzie Rady Społecznej w Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Lublinie powołanej uchwałą nr DXLV/9604/2024 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z dnia 30 stycznia 2024 r. na kadencję 2024-2028, dokonuje się 
następujących zmian: 
1) ze składu Rady Społecznej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  
w Lublinie odwołuje się przedstawiciela Sejmiku Województwa Lubelskiego Pana Konrada 
Sawickiego;  

2) do składu Rady Społecznej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  
w Lublinie powołuje się jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Lubelskiego Panią 
Barbarę Barszczewską.   

2. Skład Rady Społecznej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Lublinie 
po zmianach, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Zbigniew Wojciechowski 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR DLXXVIII/10226/2024 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 30 kwietnia 2024 r.  w sprawie zmiany składu Rady Społecznej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdr...

